第

干861-8045　熊本市東区小にL1 2-25-35

ぬ益社団法人熊本県理学療法士協会御中

熊済発第523ル

2018年011古日

社会福祉法人こ済生会熊本病院

院長　中尾浩一

「第22回済圭会熊本病院がんＳ療･緩和ケア勉強会」のご案|大l

拝啓廠寒の候,ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平崇より格別のご配慮をｍり、厚く御礼

申し上げます。

さて、肖院は地域がん診療遮携拠点病院の指定を受け日ヵ精ましておりますが,地域のがん診療を拒う

皆様方とがん診療や緩和ケアに関する課題をすtF有し,すぢに検計していきたいと考え、肖勉強会を企圃しま

した。有意義な勉強会として皆様とすぢに発展させていきたいと考えでおりますので,ご多万]中のところ恐縮

ですが,お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

１

り
乙

３

4

5

6

7

日時

会場

内容

記

2018年o2Jj 22 日（本）18:oo～19:30

済圭会熊本病院外来がん治療センター４階コンペンションホール（別添資料参照）

－

アーマ 担ii者(所M/職種)

肺がんの免疫療法と看護
がん化学療法看護お定看護師　中村いずみ

呼吸器内科　　　　　　　　　坂田能彦

がん患者の精神症状(うつ)について

(予定)

熊本む身[XE療クリニック／熊本赤十宇病院精才中ぼ傷科

武井宣之先生

対象

参加費

中込締切

主催

職種は回いません

無料

2018年02月16日 17:00

済生会熊本病院がん対策委員会

以上

・　同封の申込書をご記入の上,ＦＡＸスは郵送にてご返送くださいますようお願い申し上げます。

(連絡先)于861-4193熊本市南[Ｋ近見５丁目３番１号

済生会熊本病院医事室(担当:松下龍之介,小たまみ)

受
年

信4コ
９　　日

号

会　長 事務局長 係 TＥＬ:096-351-8000　　FAX:096-35卜8505

kpta_jimukyoku_2
テキストボックス

会場:外来がん治療センター４階コンベンションホール

玄関

外来がん治療センター１階

４階

１階総合受付前のエレペーターで

４階までお上がりください。

４階でエレベーターを降りて

ください。

エレペーターをｉて直進すると

受付がございます。

← 訟
駆

Ｉｒ回

‐

会場案内

四四

座

∂まゆ学授

Ｓｇ駐享場

ミツワ

一一－

ヌズキ

「
目
白
」

東ﾉ1イパス IＳi

第22回

済llE会熊本病院がん診療・緩和ケア勉強会

参加串込書

串込みメ切2018年02 JE1 16 日（金）17:00

済生会熊本病院 FAX : 096-351-8505　※送信票は]Ｆ要です

貴施ａも

TEL FAX

JEU5 職種 役職45 所属部署

記入例　　済生太ゆ Ｅ師 部長 消ｲﾋ器1大l科

済ま花子 昔護師 係長 ﾀﾄ科病棟

串込先　i86ト4193熊本市南IZ近見５丁目３番１号

済生会熊本病院　Ｅ事室（担当：松下龍之介,小あまみ）

TEL : 096-351-8000　FAX : 096-351-8505